
 

Akce je spolufinancovaná Evropskou unií a státním rozpočtem ČR.  

 
 

 

MAS Mohelnicko, z.s. ve spolupráci s DDM Magnet 

Vás srdečně zve na workshop s názvem: 

KKrriittiicckkéé  mmyyššlleenníí  ––  PPrroočč  aa  kk  ččeemmuu  vvéésstt  ddííttěě?? 
v rámci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Mohelnice II“ 

Reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009126 

 
Lektor:   Ing. Jan Mojžíš (lektor #krimyš) 

Termín:    26. 2. 2020, v 15.00 - 18.00 hod. 

Místo konání:  Dům dětí a mládeže Magnet, Spartakiádní 8, Mohelnice 78985 

Cílová skupina:  pedagogičtí pracovníci všech typů škol, ŘV, rodiče, veřejnost 
 
 

➢ Anotace:  
Odhaduje se, že 65 % dětí, které dnes nastupují na základní školu, budou v dospělosti pracovat na pozicích, které ještě ani 

neexistují. Budou používat technologie, které ještě nebyly vynalezeny a řešit problémy, o kterých ještě ani nevíme, že jsou 

problémy. Pokud nevíme, co děti a studenty přesně čeká, jak je máme připravit na budoucnost? Informace dnes nejsou 

vzácné, naopak je jich příliš a mnoho z nich je špatných. Neměli bychom tedy děti jen učit informace si pamatovat, ale i s 

nimi pracovat a vyhodnocovat jejich platnost. Měli bychom je učit kriticky myslet. Ať už je čeká v budoucnu totiž cokoliv, 

budou k tomu potřebovat se v problému zorientovat a vybrat to správné řešení. Bez kritického myšlení to půjde jen těžko. 
 

➢ Přihlašování na odkaze: https://forms.gle/ztixt9kpbtebbzJN7      nebo na e-mailu: map@masmohelnicko.cz  

https://forms.gle/ztixt9kpbtebbzJN7
mailto:map@masmohelnicko.cz

